straat achterwaarts tot aan een paal, welke hofstad overal, zowel voor als achter, 22 voet breed is, verkocht aan Adam van Mierde, tbv Bela van Os begijn. Thans verkocht voornoemde Bela van Os aan Johannes van Haren⁵ zvw Zebertus van den Zande een deel van voornoemde hofstad, te weten het deel naast eerstgenoemde weg, strekkend vanaf eerstgenoemde weg ter breedte van het erfgoed van voornoemde Adam van Mierde en Henricus Matheus, en ter breedte van het erfgoed van voornoemde wijlen Matheus van Loet, tot aan het erfgoed dat was van wijlen Heijlwigis van Heijmeric, alsmede de helft van het restant van voornoemde hofstad, strekkend vanaf voornoemd deel verder tot aan voornoemde paal, te weten de helft tegen het erfgoed van Franco zv Johannes zvw Franco gnd Luborgen. Op de andere helft van het restant van de hofstad mag nimmer iets gebouwd worden noch een latrine worden geplaatst. De koper betaalt uit voornoemde goederen een b-erfcijns van 40 schelling, in de brief vermeld.

Notum sit universis quod cum Theodericus van der Heze quoddam domistadium situm in Busco ad vicum tendentem a vico dicto Boerde ante hereditates Ade de Mierde versus hereditatem quondam Hermanni de Zonne inter hereditatem (dg: Ade) dicti Ade et Henrici dicti Matheus et hereditatem quondam Mathie Loet et hereditatem dicti Theoderici ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Franconis dicti Luborgen ex alio tendens a primodicto vico retrorsum usque ad quendam palum ibidem fixum et quod domistadium continet ubique tam anta quam retro viginti duas pedatas in latitudine #simul cum edificiis in dicto domistadio consistentibus# hereditarie (dg: supportasset ..) vendidisset Ade de Mierde ad opus Bele de Os beghine prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dicta Bela de Os cum tutore quondam partem dicti domistadii scilicet illam partem que sita est iuxta primodictum vicum tendentem a primodicto vico ad latitudinem dicte hereditatis (dg: Ade) dictorum Ade de Mierde #et# Henrici Matheus et ad latitudinem dicte hereditatis dicti quondam Mathei de Loet scilicet usque ad hereditatem que fuerat quondam Heijlwigis (dg: He) de Heijmeric atque medietatem residui dicti domistadii quod residuum tendit a dicta parte ulterius usque ad (dg: here) palum predictum scilicet illam medietatem (dg: illius) dicti residui que medietas sita est contra (dg: iuxta) hereditatem Franconis filii Johannis filii quondam Franconis dicti Luborgen ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de (dg: Haren) Haren filio quondam (dg: Zibben) Zeberti van den Zande supportavit cum litteris et (dg: jure) aliis et jure occasione promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod supra reliquam medietatem dicti residui nunquam aliquid edificabitur nec ponetur latrina tali condicione quod dictus emptor solvet ex premissis hereditarium censum XL solidorum in dictis litteris contentum sic quod supra reliquam medietatem dicti residui dampna exinde non eveniant. Testes Tijt et Vladeracken datum ut supra.